
IV. SRT  RALLISPRINT 3. forduló: Úri - Gomba

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 1 Kocsomba Károly Mészáros László H/6 Mitsubishi EVO III/IX 0:03:07,04 0:03:03,15 0:02:59,89 0:03:03,46 0:03:00,73 0:02:58,79 0:18:13,06

2 5 Keskeny László Ifj. Keskeny László H/6 Audi 80 Quattro 0:03:10,50 0:03:07,51 0:03:03,64 0:03:04,48 0:03:00,57 0:03:03,17 0:18:29,87 0:00:16,81 0:00:16,81

3 2 Oroszki Tamás"Bimbó" Liska Attila H/5 BMW E36 4.0 V8 0:03:10,07 0:03:06,96 0:03:06,57 0:03:06,85 0:03:06,06 0:03:04,42 0:18:40,93 0:00:11,06 0:00:27,87

4 6 Farkas Barnabás Agócs István H/6 Mitsubishi EVO VI 0:03:01,28 0:03:23,35 0:03:02,03 0:03:08,73 5 0:03:00,20 0:03:05,60 5 0:18:41,19 0:00:00,26 0:00:28,13

5 4 Korányi Péter Sárközi Péter H/6 Mitsubishi EVO VII 0:03:11,12 0:03:08,29 0:03:05,89 0:03:07,79 0:03:05,70 0:03:07,68 0:18:46,47 0:00:05,28 0:00:33,41

6 8 Határ Attila Báttya H/4 Peugeot 306 S16B 0:03:12,15 0:03:09,79 0:03:07,40 0:03:11,48 0:03:07,64 0:03:12,10 0:19:00,56 0:00:14,09 0:00:47,50

# E2 Gelencsér Tibor Gelencsér Bernadett Előfutó Ford Escort Cosworth 0:03:11,73 0:03:08,78 0:03:09,87 0:03:14,17 0:03:11,68 0:03:08,64 0:19:04,87 0:00:04,31 0:00:51,81

# E1 Boroznaki Tibor Csuba Róbert Előfutó BMW M3 0:03:32,73 0:03:14,40 0:03:06,93 0:03:09,98 0:03:07,60 0:03:05,57 0:19:17,21 0:00:12,34 0:01:04,15

7 52 Balogh András Soós István H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:19,54 0:03:17,20 0:03:24,07 5 0:03:16,48 0:03:15,82 0:03:12,28 0:19:45,39 0:00:28,18 0:01:32,33

# 7 Kiscsatári Imre Diós Dániel L/3 Lancia Delta HF Int 0:03:18,78 0:03:16,75 0:03:16,51 0:03:17,84 0:03:22,64 5 0:03:16,67 0:19:49,19 0:00:03,80 0:01:36,13

8 9 Lopatovszki Ottó "Otix" Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:26,71 5 0:03:18,98 0:03:13,96 0:03:16,53 0:03:18,39 0:03:15,60 0:19:50,17 0:00:00,98 0:01:37,11

# 3 Ifj. Kanyik Antal Balló Pál L/2 Fiat Grande Punto R3D 0:03:16,18 0:03:15,54 0:03:22,70 0:03:18,28 0:03:19,25 0:03:18,67 0:19:50,62 0:00:00,45 0:01:37,56

9 21 Hajdú Gábor Csima Károly H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:21,64 0:03:24,04 0:03:23,71 0:03:21,00 0:03:17,15 0:03:18,79 0:20:06,33 0:00:15,71 0:01:53,27

10 19 Dávid István Bertók Henrietta H/4 Peugeot 306 0:03:18,48 0:03:23,03 0:03:24,70 0:03:25,12 0:03:19,71 0:03:18,54 0:20:09,58 0:00:03,25 0:01:56,52

11 14 Lángi Attila Veres Gábor H/5 BMW E36 BMW cup 0:03:29,71 10 0:03:17,10 0:03:25,20 5 0:03:20,50 0:03:15,95 0:03:26,07 0:20:14,53 0:00:04,95 0:02:01,47

12 29 Szarvas Balázs Vadászi Krisztián H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:20,34 0:03:21,92 0:03:27,54 0:03:22,40 0:03:25,54 0:03:22,42 0:20:20,16 0:00:05,63 0:02:07,10

13 15 Tokaji Tamás Czinege Csaba H/5 BMW E36 325i BMW cup 0:03:25,90 0:03:18,54 0:03:23,56 0:03:19,04 0:03:41,34 5 0:03:22,37 0:20:30,75 0:00:10,59 0:02:17,69

14 34 Balla Zsolt Bucsányi Gergő H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:28,53 0:03:27,31 0:03:26,35 0:03:25,43 0:03:21,90 0:03:25,59 0:20:35,11 0:00:04,36 0:02:22,05

15 45 Nyilas Péter Janecskó László H/3 Honda Civic 0:03:32,59 0:03:27,18 0:03:31,68 0:03:24,90 0:03:26,98 0:03:22,32 0:20:45,65 0:00:10,54 0:02:32,59

16 30 Mazgon Róbert Kovács Tamás H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:31,59 5 0:03:26,68 0:03:25,45 0:03:34,79 0:03:26,54 0:03:22,79 0:20:47,84 0:00:02,19 0:02:34,78

17 50 Vidinczei Richárd Kőhalmi Zsolt H/3 Lada 2103 Lada Cup H 0:03:30,42 0:03:27,81 0:03:30,45 0:03:28,20 0:03:26,54 0:03:26,21 0:20:49,63 0:00:01,79 0:02:36,57

18 37 Tóth János Mihályi Zoltán H/4 VW Golf Gti 0:03:27,62 0:03:27,93 0:03:31,45 0:03:28,65 0:03:27,35 0:03:27,53 0:20:50,53 0:00:00,90 0:02:37,47

19 24 Gál Balázs Major Zsolt H/4 VW Golf 0:03:29,32 5 0:03:32,04 0:03:34,23 0:03:27,78 0:03:21,82 0:03:26,42 0:20:51,61 0:00:01,08 0:02:38,55

20 39 Ozibiusz Roland Mácsai Martin H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:03:30,23 0:03:29,79 0:03:30,67 0:03:26,51 0:03:26,60 0:03:28,40 0:20:52,20 0:00:00,59 0:02:39,14

21 27 Tóth Tamás Gondi Csaba H/3 Honda Civic 0:03:27,15 0:03:28,92 0:03:28,03 0:03:25,17 0:03:39,09 0:03:24,46 0:20:52,82 0:00:00,62 0:02:39,76

22 28 Farkas Roland "Malter" Kovács Tibor "Tibcsi" H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:03:28,46 0:03:29,73 0:03:32,07 0:03:30,04 0:03:27,73 0:03:25,23 0:20:53,26 0:00:00,44 0:02:40,20

23 31 Tóth Károly "Carlo" Zsenits Tamás H/4 Alfa Romeo 145 0:03:34,65 0:03:29,81 0:03:31,50 0:03:28,92 0:03:26,73 0:03:29,35 0:21:00,96 0:00:07,70 0:02:47,90

24 51 Mélykúti Lajos Pintácsi József H/3 Honda Civic 0:03:32,10 0:03:30,01 0:03:33,53 0:03:28,64 0:03:28,79 0:03:29,03 0:21:02,10 0:00:01,14 0:02:49,04

25 49 Kárai István Makai Csaba H/3 Mazda 323 0:03:29,09 0:03:30,85 0:03:35,26 5 0:03:31,67 0:03:33,29 5 0:03:28,09 0:21:08,25 0:00:06,15 0:02:55,19

26 54 Mihalik János Mihalik Tamás H/2 Lada 2105 Lada Cup H 0:03:26,10 0:03:28,23 0:03:32,89 0:03:30,14 0:03:23,29 0:03:47,90 0:21:08,55 0:00:00,30 0:02:55,49

27 18 Karácsonyi Roland Magyarósi Zoltán H/4 Opel Astra Gsi 0:03:22,15 0:04:00,64 5 0:03:47,39 5 0:03:23,42 0:03:19,71 0:03:19,51 0:21:12,82 0:00:04,27 0:02:59,76

28 33 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 318is BMW cup 0:03:38,96 5 0:03:34,00 0:03:34,60 0:03:32,62 0:03:30,03 0:03:33,46 0:21:23,67 0:00:10,85 0:03:10,61

29 32 Németh Árpád Csányi Zsuzsanna H/4 BMW 320i BMW cup 0:03:37,90 0:03:35,48 0:03:38,35 0:03:36,07 0:03:30,40 0:03:31,28 0:21:29,48 0:00:05,81 0:03:16,42

30 23 Traki Trakiné H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:43,01 0:03:35,35 0:03:36,42 0:03:33,84 0:03:29,59 0:03:31,92 0:21:30,13 0:00:00,65 0:03:17,07

31 57 Lengyel Gábor Kalocsai Viktor H/2 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:34,54 0:03:37,81 0:03:36,51 0:03:36,42 0:03:36,12 0:03:37,90 0:21:39,30 0:00:09,17 0:03:26,24

     Abszolút Végeredmények
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IV. SRT  RALLISPRINT 3. forduló: Úri - Gomba

R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Autó 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba

32 22 Valacsay Viktor Herbel József H/4 Lada 2105 Lada Cup H 0:03:40,10 0:03:34,32 0:03:37,46 0:03:37,92 0:03:41,39 10 0:03:32,04 0:21:43,23 0:00:03,93 0:03:30,17

33 43 Németh Gábor Thúróczy Dávid H/3 Lada 2105 Lada Cup H 0:03:36,51 0:03:37,75 0:03:47,62 5 0:03:41,09 0:03:37,54 0:03:36,98 0:21:57,49 0:00:14,26 0:03:44,43

34 35 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is BMW cup 0:03:49,96 0:03:39,48 0:03:38,45 0:03:36,84 0:03:35,75 0:03:37,71 0:21:58,19 0:00:00,70 0:03:45,13

# 26 Baran Norbert Viola Tibor L/1 Lada VFTS 0:03:35,15 0:03:25,75 0:03:33,81 0:03:26,00 0:04:33,65 0:03:28,10 5 0:22:02,46 0:00:04,27 0:03:49,40

35 46 Dr. Tornyai Richárd Demeter J. Szilárd H/3 Toyota Corolla 0:03:52,09 0:03:48,89 0:03:45,92 0:03:45,17 0:03:40,79 0:03:44,21 0:22:37,07 0:00:34,61 0:04:24,01

# 25 Tóth Zoltán Erdélyi László L/1 Lada VFTS 0:03:54,21 0:03:53,29 0:03:59,25 0:03:51,81 0:03:49,96 0:03:44,54 0:23:13,06 0:00:35,99 0:05:00,00

36 44 Török Miklós Lakatos György H/3 Skoda Felicia Gr.N. 0:03:48,78 0:04:00,00 5 0:03:47,43 0:03:48,46 0:03:58,23 5 0:03:50,39 0:23:13,29 0:00:00,23 0:05:00,23

37 47 Gazdik László Rácz Gábor H/3 Lada 21074 Lada Cup A 0:04:02,40 0:03:51,64 0:03:55,60 0:03:50,54 0:03:53,10 0:03:51,28 0:23:24,56 0:00:11,27 0:05:11,50

38 41 Olasz Gábor Kiss Gábor H/3 Lada 2105 Lada Cup A 0:04:01,14 0:03:53,29 0:03:53,37 0:03:50,23 0:03:45,73 0:04:04,42 0:23:28,18 0:00:03,62 0:05:15,12

39 10 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW cup 0:03:21,28 0:03:20,10 0:03:21,20 5 0:03:16,25 0:03:15,07 0:07:01,56 0:23:35,46 0:00:07,28 0:05:22,40

40 55 Belán Attila Grezner Zsolt H/2 Lada 2101 Lada Cup A 0:04:10,67 0:04:11,73 0:04:11,68 0:04:10,04 0:04:12,81 0:04:07,71 0:25:04,64 0:01:29,18 0:06:51,58

41 17 Szegő Illés Gáspár Tibor H/5 BMW E30 0:04:20,59 0:04:32,57 0:04:35,79 0:04:07,92 0:04:03,73 0:04:00,25 0:25:40,85 0:00:36,21 0:07:27,79

42 58 Bajnógel Zsolt Laskai István H/2 (H/1) Trabant 601 SR H/1 0:04:35,32 0:04:30,60 0:04:31,56 0:04:30,21 0:04:24,04 0:04:30,46 0:27:02,19 0:01:21,34 0:08:49,13

# 38 Tiszák Buszos H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:17,10 0:03:15,17 0:03:31,56 0:03:16,26 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:13:20,09 1:46:17,90 1:55:07,03
# 12 Novák Balázs Jagadics Gábor H/5 BMW E36 325i BMW cup 0:03:18,96 0:03:13,79 0:03:51,45 0:03:29,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:13:53,30 0:00:33,21 1:55:40,24
# 36 Vida Gábor Laosz H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:03:33,67 0:03:29,85 0:03:30,73 0:03:44,96 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:14:19,21 0:00:25,91 1:56:06,15
# 48 Kern István Hegyi Gergő H/3 Lada 21053 Lada Cup H 0:03:44,34 0:03:47,23 5 0:03:46,20 0:03:42,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:14:59,87 0:00:40,66 1:56:46,81
# 11 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130LR 0:03:24,71 5 0:03:21,60 0:03:27,01 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:13,32 0:55:13,45 2:52:00,26
# 20 Kókai Gábor Balogh János H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:33,95 5 0:03:18,71 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:52,66 0:56:39,34 3:48:39,60
# 42 Pénzes Csaba Mészáros Sándor H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:25,45 0:03:27,37 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:52,82 0:00:00,16 3:48:39,76
# 40 Kiss Levente Lendvay Zoltán H/3 VAZ-Lada 1200 Lada Cup H 0:03:46,20 0:03:43,23 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:29,43 0:00:36,61 3:49:16,37
# 53 Horváth András Horváth Zsolt H/2 Lada 2105 Lada Cup H 0:04:37,95 0:04:15,12 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:08:53,07 0:01:23,64 3:50:40,01
# 16 Kiss Imre Tibor Dóczi György H/6 Audi 90 Quattro 0:03:23,67 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:03:23,67 0:54:30,60 4:45:10,61
# 56 Bokros Sándor "Sanyika" Nagy Sándor "Sankó" H/2 Lada 2105 Lada Cup H 0:05:37,79 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:05:37,79 0:02:14,12 4:47:24,73
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IV. SRT  RALLISPRINT 3. forduló: Úri - Gomba

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 29 Szarvas Balázs Vadászi Krisztián H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:20,34 0:03:21,92 0:03:27,54 0:03:22,40 0:03:25,54 0:03:22,42 0:20:20,16

2 30 Mazgon Róbert Kovács Tamás H/2 Suzuki Swift Gti 0:03:31,59 5 0:03:26,68 0:03:25,45 0:03:34,79 0:03:26,54 0:03:22,79 0:20:47,84 0:00:27,68 0:00:27,68

3 54 Mihalik János Mihalik Tamás H/2 Lada 2105 Lada Cup H 0:03:26,10 0:03:28,23 0:03:32,89 0:03:30,14 0:03:23,29 0:03:47,90 0:21:08,55 0:00:20,71 0:00:48,39

4 57 Lengyel Gábor Kalocsai Viktor H/2 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:34,54 0:03:37,81 0:03:36,51 0:03:36,42 0:03:36,12 0:03:37,90 0:21:39,30 0:00:30,75 0:01:19,14

5 55 Belán Attila Grezner Zsolt H/2 Lada 2101 Lada Cup A 0:04:10,67 0:04:11,73 0:04:11,68 0:04:10,04 0:04:12,81 0:04:07,71 0:25:04,64 0:03:25,34 0:04:44,48

6 58 Bajnógel Zsolt Laskai István H/2 (H/1) Trabant 601 SR H/1 0:04:35,32 0:04:30,60 0:04:31,56 0:04:30,21 0:04:24,04 0:04:30,46 0:27:02,19 0:01:57,55 0:06:42,03

# 53 Horváth András Horváth Zsolt H/2 Lada 2105 Lada Cup H 0:04:37,95 0:04:15,12 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:08:53,07 3:41:50,88 3:48:32,91
# 56 Bokros Sándor "Sanyika" Nagy Sándor "Sankó" H/2 Lada 2105 Lada Cup H 0:05:37,79 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:05:37,79 0:56:44,72 4:45:17,63

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 52 Balogh András Soós István H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:19,54 0:03:17,20 0:03:24,07 5 0:03:16,48 0:03:15,82 0:03:12,28 0:19:45,39

2 45 Nyilas Péter Janecskó László H/3 Honda Civic 0:03:32,59 0:03:27,18 0:03:31,68 0:03:24,90 0:03:26,98 0:03:22,32 0:20:45,65 0:01:00,26 0:01:00,26

3 50 Vidinczei Richárd Kőhalmi Zsolt H/3 Lada 2103 Lada Cup H 0:03:30,42 0:03:27,81 0:03:30,45 0:03:28,20 0:03:26,54 0:03:26,21 0:20:49,63 0:00:03,98 0:01:04,24

4 39 Ozibiusz Roland Mácsai Martin H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:03:30,23 0:03:29,79 0:03:30,67 0:03:26,51 0:03:26,60 0:03:28,40 0:20:52,20 0:00:02,57 0:01:06,81

5 27 Tóth Tamás Gondi Csaba H/3 Honda Civic 0:03:27,15 0:03:28,92 0:03:28,03 0:03:25,17 0:03:39,09 0:03:24,46 0:20:52,82 0:00:00,62 0:01:07,43

6 28 Farkas Roland "Malter" Kovács Tibor "Tibcsi" H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:03:28,46 0:03:29,73 0:03:32,07 0:03:30,04 0:03:27,73 0:03:25,23 0:20:53,26 0:00:00,44 0:01:07,87

7 51 Mélykúti Lajos Pintácsi József H/3 Honda Civic 0:03:32,10 0:03:30,01 0:03:33,53 0:03:28,64 0:03:28,79 0:03:29,03 0:21:02,10 0:00:08,84 0:01:16,71

8 49 Kárai István Makai Csaba H/3 Mazda 323 0:03:29,09 0:03:30,85 0:03:35,26 5 0:03:31,67 0:03:33,29 5 0:03:28,09 0:21:08,25 0:00:06,15 0:01:22,86

9 23 Traki Trakiné H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:43,01 0:03:35,35 0:03:36,42 0:03:33,84 0:03:29,59 0:03:31,92 0:21:30,13 0:00:21,88 0:01:44,74

10 43 Németh Gábor Thúróczy Dávid H/3 Lada 2105 Lada Cup H 0:03:36,51 0:03:37,75 0:03:47,62 5 0:03:41,09 0:03:37,54 0:03:36,98 0:21:57,49 0:00:27,36 0:02:12,10

11 46 Dr. Tornyai Richárd Demeter J. Szilárd H/3 Toyota Corolla 0:03:52,09 0:03:48,89 0:03:45,92 0:03:45,17 0:03:40,79 0:03:44,21 0:22:37,07 0:00:39,58 0:02:51,68

12 44 Török Miklós Lakatos György H/3 Skoda Felicia Gr.N. 0:03:48,78 0:04:00,00 5 0:03:47,43 0:03:48,46 0:03:58,23 5 0:03:50,39 0:23:13,29 0:00:36,22 0:03:27,90

13 47 Gazdik László Rácz Gábor H/3 Lada 21074 Lada Cup A 0:04:02,40 0:03:51,64 0:03:55,60 0:03:50,54 0:03:53,10 0:03:51,28 0:23:24,56 0:00:11,27 0:03:39,17

14 41 Olasz Gábor Kiss Gábor H/3 Lada 2105 Lada Cup A 0:04:01,14 0:03:53,29 0:03:53,37 0:03:50,23 0:03:45,73 0:04:04,42 0:23:28,18 0:00:03,62 0:03:42,79

# 38 Tiszák Buszos H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:17,10 0:03:15,17 0:03:31,56 0:03:16,26 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:13:20,09 1:49:51,91 1:53:34,70
# 36 Vida Gábor Laosz H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:03:33,67 0:03:29,85 0:03:30,73 0:03:44,96 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:14:19,21 0:00:59,12 1:54:33,82
# 48 Kern István Hegyi Gergő H/3 Lada 21053 Lada Cup H 0:03:44,34 0:03:47,23 5 0:03:46,20 0:03:42,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:14:59,87 0:00:40,66 1:55:14,48
# 11 Sziklai Péter Gyenes Attila H/3 Skoda 130LR 0:03:24,71 5 0:03:21,60 0:03:27,01 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 3:10:13,32 0:55:13,45 2:50:27,93
# 42 Pénzes Csaba Mészáros Sándor H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:25,45 0:03:27,37 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:52,82 0:56:39,50 3:47:07,43
# 40 Kiss Levente Lendvay Zoltán H/3 VAZ-Lada 1200 Lada Cup H 0:03:46,20 0:03:43,23 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:29,43 0:00:36,61 3:47:44,04

     H/2. Kategória Végeredmények

     H/3. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2012. május 20.



IV. SRT  RALLISPRINT 3. forduló: Úri - Gomba

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 8 Határ Attila Báttya H/4 Peugeot 306 S16B 0:03:12,15 0:03:09,79 0:03:07,40 0:03:11,48 0:03:07,64 0:03:12,10 0:19:00,56

2 9 Lopatovszki Ottó "Otix" Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:26,71 5 0:03:18,98 0:03:13,96 0:03:16,53 0:03:18,39 0:03:15,60 0:19:50,17 0:00:49,61 0:00:49,61

3 21 Hajdú Gábor Csima Károly H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:21,64 0:03:24,04 0:03:23,71 0:03:21,00 0:03:17,15 0:03:18,79 0:20:06,33 0:00:16,16 0:01:05,77

4 19 Dávid István Bertók Henrietta H/4 Peugeot 306 0:03:18,48 0:03:23,03 0:03:24,70 0:03:25,12 0:03:19,71 0:03:18,54 0:20:09,58 0:00:03,25 0:01:09,02

5 34 Balla Zsolt Bucsányi Gergő H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:28,53 0:03:27,31 0:03:26,35 0:03:25,43 0:03:21,90 0:03:25,59 0:20:35,11 0:00:25,53 0:01:34,55

6 37 Tóth János Mihályi Zoltán H/4 VW Golf Gti 0:03:27,62 0:03:27,93 0:03:31,45 0:03:28,65 0:03:27,35 0:03:27,53 0:20:50,53 0:00:15,42 0:01:49,97

7 24 Gál Balázs Major Zsolt H/4 VW Golf 0:03:29,32 5 0:03:32,04 0:03:34,23 0:03:27,78 0:03:21,82 0:03:26,42 0:20:51,61 0:00:01,08 0:01:51,05

8 31 Tóth Károly "Carlo" Zsenits Tamás H/4 Alfa Romeo 145 0:03:34,65 0:03:29,81 0:03:31,50 0:03:28,92 0:03:26,73 0:03:29,35 0:21:00,96 0:00:09,35 0:02:00,40

9 18 Karácsonyi Roland Magyarósi Zoltán H/4 Opel Astra Gsi 0:03:22,15 0:04:00,64 5 0:03:47,39 5 0:03:23,42 0:03:19,71 0:03:19,51 0:21:12,82 0:00:11,86 0:02:12,26

10 33 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 318is BMW cup 0:03:38,96 5 0:03:34,00 0:03:34,60 0:03:32,62 0:03:30,03 0:03:33,46 0:21:23,67 0:00:10,85 0:02:23,11

11 32 Németh Árpád Csányi Zsuzsanna H/4 BMW 320i BMW cup 0:03:37,90 0:03:35,48 0:03:38,35 0:03:36,07 0:03:30,40 0:03:31,28 0:21:29,48 0:00:05,81 0:02:28,92

12 22 Valacsay Viktor Herbel József H/4 Lada 2105 Lada Cup H 0:03:40,10 0:03:34,32 0:03:37,46 0:03:37,92 0:03:41,39 10 0:03:32,04 0:21:43,23 0:00:13,75 0:02:42,67

13 35 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is BMW cup 0:03:49,96 0:03:39,48 0:03:38,45 0:03:36,84 0:03:35,75 0:03:37,71 0:21:58,19 0:00:14,96 0:02:57,63

14 10 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW cup 0:03:21,28 0:03:20,10 0:03:21,20 5 0:03:16,25 0:03:15,07 0:07:01,56 0:23:35,46 0:01:37,27 0:04:34,90

# 20 Kókai Gábor Balogh János H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:33,95 5 0:03:18,71 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:52,66 3:43:17,20 3:47:52,10

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 2 Oroszki Tamás"Bimbó" Liska Attila H/5 BMW E36 4.0 V8 0:03:10,07 0:03:06,96 0:03:06,57 0:03:06,85 0:03:06,06 0:03:04,42 0:18:40,93

2 14 Lángi Attila Veres Gábor H/5 BMW E36 BMW cup 0:03:29,71 10 0:03:17,10 0:03:25,20 5 0:03:20,50 0:03:15,95 0:03:26,07 0:20:14,53 0:01:33,60 0:01:33,60

3 15 Tokaji Tamás Czinege Csaba H/5 BMW E36 325i BMW cup 0:03:25,90 0:03:18,54 0:03:23,56 0:03:19,04 0:03:41,34 5 0:03:22,37 0:20:30,75 0:00:16,22 0:01:49,82

4 17 Szegő Illés Gáspár Tibor H/5 BMW E30 0:04:20,59 0:04:32,57 0:04:35,79 0:04:07,92 0:04:03,73 0:04:00,25 0:25:40,85 0:05:10,10 0:06:59,92

# 12 Novák Balázs Jagadics Gábor H/5 BMW E36 325i BMW cup 0:03:18,96 0:03:13,79 0:03:51,45 0:03:29,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:13:53,30 1:48:12,45 1:55:12,37

     H/5. Kategória Végeredmények

     H/4. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2012. május 20.



IV. SRT  RALLISPRINT 3. forduló: Úri - Gomba

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 1 Kocsomba Károly Mészáros László H/6 Mitsubishi EVO III/IX 0:03:07,04 0:03:03,15 0:02:59,89 0:03:03,46 0:03:00,73 0:02:58,79 0:18:13,06

2 5 Keskeny László Ifj. Keskeny László H/6 Audi 80 Quattro 0:03:10,50 0:03:07,51 0:03:03,64 0:03:04,48 0:03:00,57 0:03:03,17 0:18:29,87 0:00:16,81 0:00:16,81

3 6 Farkas Barnabás Agócs István H/6 Mitsubishi EVO VI 0:03:01,28 0:03:23,35 0:03:02,03 0:03:08,73 5 0:03:00,20 0:03:05,60 5 0:18:41,19 0:00:11,32 0:00:28,13

4 4 Korányi Péter Sárközi Péter H/6 Mitsubishi EVO VII 0:03:11,12 0:03:08,29 0:03:05,89 0:03:07,79 0:03:05,70 0:03:07,68 0:18:46,47 0:00:05,28 0:00:33,41

# 16 Kiss Imre Tibor Dóczi György H/6 Audi 90 Quattro 0:03:23,67 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:03:23,67 4:44:37,20 4:45:10,61

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 26 Baran Norbert Viola Tibor L/1 Lada VFTS 0:03:35,15 0:03:25,75 0:03:33,81 0:03:26,00 0:04:33,65 0:03:28,10 5 0:22:02,46

2 25 Tóth Zoltán Erdélyi László L/1 Lada VFTS 0:03:54,21 0:03:53,29 0:03:59,25 0:03:51,81 0:03:49,96 0:03:44,54 0:23:13,06 0:01:10,60 0:01:10,60

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 3 Ifj. Kanyik Antal Balló Pál L/2 Fiat Grande Punto R3D 0:03:16,18 0:03:15,54 0:03:22,70 0:03:18,28 0:03:19,25 0:03:18,67 0:19:50,62

     H/6. Kategória Végeredmények

     L/1. Kategória Végeredmények

     L/2. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2012. május 20.



IV. SRT  RALLISPRINT 3. forduló: Úri - Gomba

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 7 Kiscsatári Imre Diós Dániel L/3 Lancia Delta HF Int 0:03:18,78 0:03:16,75 0:03:16,51 0:03:17,84 0:03:22,64 5 0:03:16,67 0:19:49,19

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 28 Farkas Roland "Malter" Kovács Tibor "Tibcsi" H/3 Lada 2101 Lada Cup A 0:03:28,46 0:03:29,73 0:03:32,07 0:03:30,04 0:03:27,73 0:03:25,23 0:20:53,26

2 47 Gazdik László Rácz Gábor H/3 Lada 21074 Lada Cup A 0:04:02,40 0:03:51,64 0:03:55,60 0:03:50,54 0:03:53,10 0:03:51,28 0:23:24,56 0:02:31,30 0:02:31,30

3 41 Olasz Gábor Kiss Gábor H/3 Lada 2105 Lada Cup A 0:04:01,14 0:03:53,29 0:03:53,37 0:03:50,23 0:03:45,73 0:04:04,42 0:23:28,18 0:00:03,62 0:02:34,92

4 55 Belán Attila Grezner Zsolt H/2 Lada 2101 Lada Cup A 0:04:10,67 0:04:11,73 0:04:11,68 0:04:10,04 0:04:12,81 0:04:07,71 0:25:04,64 0:01:36,46 0:04:11,38

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 52 Balogh András Soós István H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:19,54 0:03:17,20 0:03:24,07 5 0:03:16,48 0:03:15,82 0:03:12,28 0:19:45,39

2 9 Lopatovszki Ottó "Otix" Radvánszky Gábor H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:26,71 5 0:03:18,98 0:03:13,96 0:03:16,53 0:03:18,39 0:03:15,60 0:19:50,17 0:00:04,78 0:00:04,78

3 21 Hajdú Gábor Csima Károly H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:21,64 0:03:24,04 0:03:23,71 0:03:21,00 0:03:17,15 0:03:18,79 0:20:06,33 0:00:16,16 0:00:20,94

4 34 Balla Zsolt Bucsányi Gergő H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:28,53 0:03:27,31 0:03:26,35 0:03:25,43 0:03:21,90 0:03:25,59 0:20:35,11 0:00:28,78 0:00:49,72

5 50 Vidinczei Richárd Kőhalmi Zsolt H/3 Lada 2103 Lada Cup H 0:03:30,42 0:03:27,81 0:03:30,45 0:03:28,20 0:03:26,54 0:03:26,21 0:20:49,63 0:00:14,52 0:01:04,24

6 39 Ozibiusz Roland Mácsai Martin H/3 Lada 2101 Lada Cup H 0:03:30,23 0:03:29,79 0:03:30,67 0:03:26,51 0:03:26,60 0:03:28,40 0:20:52,20 0:00:02,57 0:01:06,81

7 54 Mihalik János Mihalik Tamás H/2 Lada 2105 Lada Cup H 0:03:26,10 0:03:28,23 0:03:32,89 0:03:30,14 0:03:23,29 0:03:47,90 0:21:08,55 0:00:16,35 0:01:23,16

8 23 Traki Trakiné H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:43,01 0:03:35,35 0:03:36,42 0:03:33,84 0:03:29,59 0:03:31,92 0:21:30,13 0:00:21,58 0:01:44,74

9 57 Lengyel Gábor Kalocsai Viktor H/2 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:34,54 0:03:37,81 0:03:36,51 0:03:36,42 0:03:36,12 0:03:37,90 0:21:39,30 0:00:09,17 0:01:53,91

10 22 Valacsay Viktor Herbel József H/4 Lada 2105 Lada Cup H 0:03:40,10 0:03:34,32 0:03:37,46 0:03:37,92 0:03:41,39 10 0:03:32,04 0:21:43,23 0:00:03,93 0:01:57,84

11 43 Németh Gábor Thúróczy Dávid H/3 Lada 2105 Lada Cup H 0:03:36,51 0:03:37,75 0:03:47,62 5 0:03:41,09 0:03:37,54 0:03:36,98 0:21:57,49 0:00:14,26 0:02:12,10

# 38 Tiszák Buszos H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:17,10 0:03:15,17 0:03:31,56 0:03:16,26 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:13:20,09 1:51:22,60 1:53:34,70
# 36 Vida Gábor Laosz H/3 Lada 2107 Lada Cup H 0:03:33,67 0:03:29,85 0:03:30,73 0:03:44,96 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:14:19,21 0:00:59,12 1:54:33,82
# 48 Kern István Hegyi Gergő H/3 Lada 21053 Lada Cup H 0:03:44,34 0:03:47,23 5 0:03:46,20 0:03:42,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:14:59,87 0:00:40,66 1:55:14,48
# 20 Kókai Gábor Balogh János H/4 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:33,95 5 0:03:18,71 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:52,66 1:51:52,79 3:47:07,27
# 42 Pénzes Csaba Mészáros Sándor H/3 Lada VFTS Lada Cup H 0:03:25,45 0:03:27,37 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:06:52,82 0:00:00,16 3:47:07,43
# 40 Kiss Levente Lendvay Zoltán H/3 VAZ-Lada 1200 Lada Cup H 0:03:46,20 0:03:43,23 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:07:29,43 0:00:36,61 3:47:44,04
# 53 Horváth András Horváth Zsolt H/2 Lada 2105 Lada Cup H 0:04:37,95 0:04:15,12 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 4:08:53,07 0:01:23,64 3:49:07,68
# 56 Bokros Sándor "Sanyika" Nagy Sándor "Sankó" H/2 Lada 2105 Lada Cup H 0:05:37,79 5 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 5:05:37,79 0:56:44,72 4:45:52,40

     L/3. Kategória Végeredmények

     Lada Cup A. Kategória Végeredmények

     Lada Cup H. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2012. május 20.



IV. SRT  RALLISPRINT 3. forduló: Úri - Gomba

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba előzőtől legjobbtól

1 14 Lángi Attila Veres Gábor H/5 BMW E36 BMW cup 0:03:29,71 10 0:03:17,10 0:03:25,20 5 0:03:20,50 0:03:15,95 0:03:26,07 0:20:14,53

2 15 Tokaji Tamás Czinege Csaba H/5 BMW E36 325i BMW cup 0:03:25,90 0:03:18,54 0:03:23,56 0:03:19,04 0:03:41,34 5 0:03:22,37 0:20:30,75 0:00:16,22 0:00:16,22

3 33 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 318is BMW cup 0:03:38,96 5 0:03:34,00 0:03:34,60 0:03:32,62 0:03:30,03 0:03:33,46 0:21:23,67 0:00:52,92 0:01:09,14

4 32 Németh Árpád Csányi Zsuzsanna H/4 BMW 320i BMW cup 0:03:37,90 0:03:35,48 0:03:38,35 0:03:36,07 0:03:30,40 0:03:31,28 0:21:29,48 0:00:05,81 0:01:14,95

5 35 Garamvölgyi Tamás Garamvölgyi Nikolett H/4 BMW 318is BMW cup 0:03:49,96 0:03:39,48 0:03:38,45 0:03:36,84 0:03:35,75 0:03:37,71 0:21:58,19 0:00:28,71 0:01:43,66

6 10 Kreicsi Bálint Ivony Csaba H/4 BMW Alpina BMW cup 0:03:21,28 0:03:20,10 0:03:21,20 5 0:03:16,25 0:03:15,07 0:07:01,56 0:23:35,46 0:01:37,27 0:03:20,93

# 12 Novák Balázs Jagadics Gábor H/5 BMW E36 325i BMW cup 0:03:18,96 0:03:13,79 0:03:51,45 0:03:29,10 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 2:13:53,30 1:50:17,84 1:53:38,77

     BMW Cup. Kategória Végeredmények

www.csapassunk.hu
www.nadasdielektro.hu
Időmérés: Nadi SPEED RALLY TEAM  2012. május 20.


